МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (ВОЕНВЕД) г. ЗЕРНОГРАДА

ПРИКАЗ

30.08. 2022 года                                    №  457                               г. Зерноград

«О проведении аттестации
педагогических работников
с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности»

   В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской
Федерации», Порядком проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность (утв. Приказом
Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014г. № 276), решением
педагогического совета МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда от 30.08.2022 № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список педагогических работников (совместителей), подлежащих
аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в течение
2022/2023 учебного года. (Приложение 1).
2.Учителям, подлежащим аттестации, руководствоваться порядком проведения
аттестации педагогических работников муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы (военвед)
г. Зернограда.
3. Ответственность за организацию и проведение аттестации педагогических
работников, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности
возложить на Харченко Л.В., заместителя директора по УВР.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                 Г.Н.Осадчая

.

                                                                                                            Приложение № 1
                                                                                                              к приказу МБОУ СОШ

                                                                                        (военвед) г. Зернограда
                                                                                                    от «30» августа 2022 №____

Список педагогических работников (совместителей), подлежащих аттестации в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности в течение
2022/2023 учебного года

№
п/п

ФИО Должность Категория Дата
аттестации

1 Орешкина Полина Сергеевна Учитель биологии Соответствие
занимаемой
должности

21 апреля
2022

2 Либина Елена Александровна Учитель ИЗО,
технологии

Соответствие
занимаемой
должности

21 апреля
2022

3 Евлахова Атурина Абраамовна Учитель
математики

Соответствие
занимаемой
должности

21 апреля
2022

4 Григорян Вагаршак Валерьевич Учитель
английского языка

Соответствие
занимаемой
должности

21 апреля
2022

5 Попова Елена Викторовна Педагог
дополнительного
образования

Соответствие
занимаемой
должности

21 апреля
2022

Приложение №2
К приказу МБОУ СОШ

                                                                                                                               (военвед) г. Зернограда
                                                                                                                                   от «30» августа 2022 №

График
работы аттестационной комиссии МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда

в 2022/2023 учебном году
№ Мероприятия Сроки Ответственный

1 Заседание аттестационной комиссии №1.
Повестка дня:
1.Ознакомление с Положением об аттестации
педагогических работников, в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности.
2.Обсуждения плана работы, графика
заседаний АК;
3.Обсуждение общего перечня вопросов
для прохождения аттестации, педагогических
работников, в целях подтверждения соответствия
занимаемой должности.

30.09.2022г Председатель АК
Харченко Л.В.

Члены АК

секретарь

2 Заседание аттестационной комиссии №2.
Повестка дня:
1.Изучение нового порядка аттестации
педагогических работников, в целях
подтверждения соответствия занимаемой
должности.

23.12.2022 Председатель АК
Харченко Л.В.

Члены АК

секретарь

4 Заседание аттестационной комиссии №3.
Повестка дня:
1.Аттестация педагогических работников в
целях подтверждения соответствия
занимаемой должности «Учитель»:
Орешкина П.С., Либина Е.А., Григорян
В.В., Евлахова А.А.
2. Аттестация педагогических работников в
целях подтверждения соответствия
занимаемой должности «педагог
дополнительного образования» - Попова
Е.В.
3.Обсуждение, составление списка
педагогических работников аттестующихся в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности
в 2022/2023 учебном году.
4.Подведение итогов работы АК

21.04.2022 Председатель АК
Харченко Л.В.

Члены АК

секретарь

		2022-12-20T16:09:52+0300
	Осадчая Галина Николаевна